
開 催 宣 言 
 

令和 3 年 1 月 13 日 
出展社各位 
 

日本ケミカルシューズ工業組合 
事務局 

 

第 168 回 2021 夏日本グランドシューズコレクション＆ 

全国サンダルフェア 2021 の開催について 

※※予定通り開催します※※ 
 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当組合運営に格別

のご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、1 月 20 日（水）、21 日（木）の２日間で開催予定の「第 168 回 2021

夏日本グランドシューズコレクション＆全国サンダルフェア 2021」ですが、関

⻄の⼤阪、京都、兵庫の１府２県において、本日 1 月 13 日（水）より緊急事態

宣言が発令されました。 

緊急事態宣言下におけるイベントの開催制限では、5,000 人以下もしくは会場

内の収容率 50%以内とする旨、明記されております。当展示会では、この制限

内での開催が可能となるため、予定通り開催致します。 

開催にあたりましては、すでにご連絡させて頂いた通り、万全のコロナ対策

を行って開催致しますので、出展社の皆様におかれましても、何卒ご協力賜り

ますようお願い申し上げます。 

展示会に関するお問い合わせにつきましては、日本ケミカルシューズ工業組

合事務局（担当：橋角 078-641-2525）までいつでもお問合せください。 

 

敬具 
  


